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Hvidbjerg Strand fylder 50 år: Fra græsmark til 
Danmarks mest prisvindende campingplads    
 
Hvidbjerg Strand kan i år fejre 50-års jubilæum. Dét, der startede som en bar 
græsmark uden træer og strøm, er i dag én af Danmarks mest prisvindende 
turismevirksomheder med over to millioner årlige overnatninger, fordelt på flere 
destinationer og mere end 300 medarbejdere i højsæsonen i Hvidbjerg Strand alene. 
Jubilæet markerer både fem årtiers udvikling og en fortsat ambition om at løfte 
gæsternes ferieoplevelse.  
 
”Da vores forældre overtog Hvidbjerg Strand i 1976, var der ikke mange, som kunne se det potentiale, 
vores forældre så,” fortæller Lene Slaikjær, der i dag driver familievirksomheden med sin bror, Steen 
Slaikjær. ”Fra begyndelsen havde de et klart mål om at skabe en campingplads, der var bygget med 
fokus på kvalitet, komfort og oplevelser. Det har været afgørende for den succes, vi har oplevet gennem 
årene. For os handler det om at tage ansvar for gæstens ophold. En ferie kan ikke gøres om, og derfor 
gør vi os umage for at skabe de bedst mulige rammer for hver eneste gæst,” 
 
Det er i dag svært at forestille sig, at Hvidbjerg Strand begyndte som en græsmark. I dag rummer 
ferieparken et stort udvalg af overnatningsmuligheder og faciliteter som wellnesscenter, fitnesscenter, 
badeland, legeland, trampolincenter og flere spisesteder. Familievirksomheden har samtidig udvidet 
sine aktiviteter og står nu også bag flere kystnære ferie- og overnatningssteder. Det er Vejers Strand 
Camping, Skagen Sydstrand Camping, Klithjem Badehotel, Feriekompagniet og SJ Feriehusudlejning. 
Samtidig er man ved at lægge sidste hånd på planerne for et nyt badehotel ved Vejers Strand.  
 
”Vi arbejder hele tiden på at løfte niveauet, så vores gæster får den bedst mulige oplevelse,” forklarer 
Steen Slaikjær. ”Vi investerer løbende i både faciliteter og oplevelser, så vi kan tilbyde ferieoplevelser, der 
matcher vores gæsters forventninger og samtidig følger med udviklingen i branchen. Jubilæet giver os 
en anledning til at fejre historien og sige tak til de mange gæster, som har besøgt os gennem årene. Vi 
kommer til at markere jubilæet med en række særlige tilbud og glæder os samtidig til at kunne 
præsentere flere nyheder i løbet af året.” 
 
I jubilæumsåret åbner en større udvidelse af badelandet, hvor gæsterne kan se frem til fire nye 
rutsjebaner og et nyt legeunivers for børn med to ekstra rutsjebaner og hængebroer med vandkanoner. 
Wellnesscenteret vokser med et stort udendørsområde med sauna og nye bassiner. Samtidig 
gennemgår både Ishuset og Fiskehjørnet en ombygning, og 16 nye Vesterhavsvillaer føjes til 
overnatningstilbuddet.  
 
 
For yderligere information kontakt venligst:  
 
Malene Nielsen, Marketingchef, Hvidbjerg Strand Feriepark 
Tlf.: 20 81 04 35  
E-mail: malene@hvidbjerg.dk 
 
 
Om Hvidbjerg Collection   
Hvidbjerg Strand er en del af Hvidbjerg Collection, en samling af kystnære ferie- og overnatningstilbud, 
der spænder fra klassisk naturcamping til hytter, luksusvillaer, hotelkomfort og sommerhuse. Selvom 
hvert sted har sin egen unikke karakter, er de alle bundet sammen som en familie med fælles værdier. 
En ferie kan ikke gøres om, og derfor er målet altid at skabe rammer, hvor kvalitet, nærvær og 
gennemførte gæsteoplevelser er i fokus.   
 
 
 


